
Oxid uhelnatý je bezbarvý plyn, bez chuti a zápachu, 
který vzniká při špatném spalování fosilních paliv, jako 
je uhlí, ropa, zemní plyn, LPG, uhlí a dřevo. Může být také
produkován špatně udržovanými nebo porouchanými
palivo spalujícími spotřebiči určenými k vytápění v do-
mácnostech, jako jsou například: kotle, plynové spotře-
biče, karmy, grily, zanesené komíny, ventilační systémy 
nebo poškozené potrubí určené k odvodu spalin.

V PŘÍPADĚ DOTAZŮ VOLEJTE ZDARMA: 800 736 736

ACS DD5 - EVOLVEO DEFENDER D5

Detektor oxidu uhelnatého (CO)

 Detekuje CO, automaticky

 spouští alarm

 Pro interiéry

 S NÁMI UŽ SE NIKDY

 NEMUSÍTE BÁT PLYNU

DETEKTOR

OXIDU UHELNATÉHO (CO)

www.primagas.cz

hu, 

R D5

h

R

hu,

R D5

 LCD displej

 hlasitý alarm 85 db
 automatická diagnostika
 správné funkce detektoru

 napájení 3x AA baterie


